
平成 30 年 1 月 24 日 
お客さま各位 

株式会社 八千代銀行 
 

八千代でんさいネットにおけるサービス内容の改定について 

 
平素は八千代でんさいネット（以下、本サービスといいます。）をご利用いただき、誠に

ありがとうございます。平成 30 年 3 月 19 日（月）より、下記の通りサービス内容の改定

を行いますのでお知らせいたします。 
今後とも、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。 

 
記 

 
１．改定日 

 平成 30 年 3 月 19 日（月） 
 
２．改定内容 

①サービス時間の改定 

  本サービスのサービス時間を下記の通り改定いたします。 
≪改定前≫ ≪改定後≫ 

7:00 ～ 23:00 7:00 ～ 24:00 

 
②発生記録手数料の改定 

  発生記録手数料を下記の通り改定いたします。 
種類 ≪改定前≫ ≪改定後≫ 

発生記録手数料（債務者請求方式） 324 円 648 円 

発生記録手数料（債権者請求方式） 324 円 648 円 

  
 ※3 月 19 日以降に承認操作を行った場合は改定後手数料 648 円が適用されます。なお、3 月 18 日以前

に仮登録操作を行い、3 月 19 日以降に承認操作を行った場合、本サービスの画面には手数料 324 円

が表示されますが、実際の引落金額は 648 円となりますので、あらかじめご了承ください。 

 
③一括記録予約取消機能の追加 

  3 月 19 日（月）以降に登録した一括記録請求の予約請求につきまして、一括での予約

取消が可能となります。 
 
３．お問い合わせ先 

  本件に関するお問い合わせにつきましては、お取引店までご連絡ください。 

 
以上 

 

 


